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RESULTATRAKNING

Intakter

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter 72 936,67

S:A medlemsavgifter 72 936,67

Verksamhetsintdkter

Novischutskottet 172 843,46
Sociala utskottet 52 365
Reseutskottet 31 852,95
Panorama 24 000
SAMPOL 75
Balintakter 0
Sponsring 30590
Forsaljning av profilprodukter 25350
Summa Verksamhetsintdkter 311 727,41
Summa Intdkter 434 875,61
Kostnader
Verksamhetskostnader
Kommunikation utskottet 0
Novischutskottet 93 868,08
Naringslivsutskottet 3 362,32

Reseutskottet 96881,03



SAMPOL

Sociala utskottet
Panorama
Utbildningsutskottet
Balen
Arsmoteskostnader
Datatjanster

Ovriga

Ink6p av profilprodukter
Inkdp av inventarier
Inkop av gavor till talare

Tackverksamhet

Summa Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader

Lokalhyra
Resekostnader
Forbrukningsinventarier
Trycksaker
Styrelsevard
Stadning och renhallning
Bankkostnader
Forsakring
Summa ovriga externa kostnader
Arvode foreldsare
Avskrivningar av inventarier

Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat efter finansiella poster

3 407,79
48 458,8
19970

0

2185
5563,1
18 464,59
1188,57
33 367

2 364
562,5

8 455,12

338 087,9

14 240
300
22319
1958
4 876
449,1
1933,5
1200
27 188,5
600
3917
369 793,4

65 082,21

65 082,21



ARETS RESULTAT 65 082,21



BALANSRAKNING

Tillgangar
Inventarier
Varulager
Forutbetalda kostnader o upplupna intdkter
Lamnade despositioner
Kassa och Bank

Kundfodringar

Summa tillgangar

Eget kapital
Arets resultat
Eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Kundfodringar

Forutbetalda medlemskap

Summa Skulder

Summa skulder och Eget kapital

3917

1 266,6
4626
3000

23 785,58
81592,5

118 187,68

-51 827,82
-57 284,28

-109112,1

-17 956,78
-33 513,04

-51 469,82

-116 187,68






